
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お取引先各位 

 

2024年2月吉日   

 寄神建設株式会社 

 

 

 

約束手形の支払サイト変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこと とお慶び中し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社からお支払いする手形のサイトを下記の通り変更することといたしましたので

お知らせいたします。  

                                                                       敬具 
 
 

記 
 
 

1.対象 

弊社との取引が下請取引に該当するお取引先様 
 
 

2.変更内容 

支払手形サイト : 振出日より2ヶ月後応当日 

※なお、その他のお取引条件 (締日、支払日、手形割合等) は従来通りで変更ございま

せん。 

 

3.変更時期                   

2024年2月締切・3月振出手形より 
 
 
 
4. お間合せ先 

寄神建設株式会社  理財部  (078-681-6661) 
 
 

以上 


